Unsere Gewinnnummern vom 23.08.2021 — 29.08.2021

Folgende Bon Nr. haben einen 5€ Gutschein gewonnen.

Filiale

Altena Markaner

Bergkamen, Parkstr.

Bochum, Universitétsstr. 61
Bochum, Herner Str. 406 Netto
Bochum, Haydnstr. 2
Bonn-Holzlar

Bonn-Sidstadt, Bonner Talweg
Dortmund, Aplerbecker Stral3e
Dortmund, Im Defdahl
Dortmund, Kéathe Kollwitz Stralle
Drabenderh6he Netto
Frenkhausen

Ennepetal

Bergischer Hof EKZ

Halver Schulstr.

Hamm OBI

Hamm, Sieboldtstr.

Hamm, Weststr.

Kierspe Schmiedestr.

Eichen

Langenfeld Hagebaumarkt
Leverkusen Dulisseldorfer 89
Globus Baumarkt Lippstadt
Lidenscheid Obi
Ludenscheid, Hersch. Landstr.

Datum
23.08.2021
28.08.2021
24.08.2021

geschlossen
29.08.2021
24.08.2021
29.08.2021
26.08.2021
23.08.2021
27.08.2021
27.08.2021
27.08.2021
25.08.2021
24.08.2021
25.08.2021
24.08.2021
27.08.2021
27.08.2021
26.08.2021
26.08.2021
24.08.2021

geschlossen
28.08.2021
23.08.2021
26.08.2021

Bon

62245
4421
8246

623
2802
4789

25212
49773
4487
4821
9670
43146
7054
60629
2733
70674
1254
41187
365083
7589

9859
37158
37476

Filiale

Linen

Meinerzhagen Netto
Meinerzhagen

Mettmann

OBI Olpe

Plettenberg Huss
Recklinghausen, Bruchweg 56
Roénkhausen

Rdsrath Apotheke
Schalksmiihle, Bahnhofstraf3e 3
Selm, Kreisstral3e

Solingen

Sundern

Troisdorf, Aggerstral3e

Unna Globus Baumarkt
Waltrop, Dortmunder Str.
Waltrop, Hochstr.

Warstein Sichtigvor

Werne, LUnener Str.
Winterberg, Poststr. 6
Witten, Holzkampstr.
Wuppertal, Markische
Wuppertal, Hatzfelder Stral3e
Zentrale

Datum
25.08.2021
24.08.2021
27.08.2021
27.08.2021
25.08.2021
23.08.2021
28.08.2021
24.08.2021
26.08.2021
25.08.2021
27.08.2021
29.08.2021
23.08.2021
24.08.2021
23.08.2021
28.08.2021
25.08.2021
27.08.2021
26.08.2021
23.08.2021
29.08.2021
24.08.2021
25.08.2021

sondermann:Brot

Echter Brotgenuss. Handgemacht!

Bon

76801
9425
36439
3800
72420
150253
1126
1254
88322
43013
298
2701
128005
1726
22780
1621
2684
1925
76326
65892
3302
103
42600
561



